
Zarządzenie Nr 172/2024 

z dnia 03.10.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 183/2021 z dnia 15.11.2021 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. przyznawania nagród Rektora Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 z późn. zm.) oraz § 4 pkt. 4 

Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 21/2021 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród 

Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia Nr 183/2021 z dnia 15.11.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w miejsce „dr n. o zdrowiu Justyny Misiak” powołuję na Przewodniczącego Komisji 

„mgr Mariusza Miśkiewicza – p.o. Zastępcy Kanclerza ds. Działalności Badawczej”,   

2) w miejsce „mgr Agnieszki Stanoszek” powołuję na członka Komisji „mgr Teresę Szot 

– Zastępcę Kwestora”. 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
Otrzymują:  

− Prorektorzy,  

− Dziekani, 

− Kwestor,  

− Komisja, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,  

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a.                                                            


